Walliam, de mandatis Regis ferendis per,

435, 74.

Watti, Donatus, Burgensis illustris Regis

Castella», 96 5.

Wallibus, Robertus de, 175 5 T. {vide etiam

Vatt et VaUibus.)

Walliis, de essartis de mm. acris terr® in,

apud Garewi, 2 5.

Wallop, boscus de, 14.

Wallop, boscus de, qui appellatur boscus

Regina?, 14.

Wallop, redditus in, 84 5.

Wallop, terra in, 34 5.

Wallop, Mathffius de, 126 5.

Waln, Ricardus, 202.

Walofi, Hamo de, vide Valofi.

Walsebi, capella de, 75 5.

JValtam Comes Warr, vide Waif et Warewic.

Walteham, terra apud, 1245.

Waltendun, 120.

Walteri, Hamo, 21 5.

Walteri, Petrus, 22, 73 5.

Walter, T., frater H. Cani Archiepiscopi,

21 5.

Walteri, Theob, 193 5.

Walteri, filia, vide Filia Walteri.

Walteri, filius, vide Filius Walteri.

Walterus Abbas de Malm, 213.

Walterus Alemanfi, 165 T.

Walterus Archiepiscopus Rothofn, vide Ro-

thom.

Walterus Clericus filius Orgari, 179 5.

Walterus, Magister, Clericus Archiepiscopi

Cantuaf, 199 T.

Walterus Constabularius, 7 5.

Walterus filius Berengarii, 126 5.

Walterus filius Bernardi Clericus, 177.

Walterus filius Ernaldi, 182 5.

Walterus filius Gileberti et fratres ejus, 174.

Walterus filius Godeftndi, 23 5 T., 114.

Walterus filius Humfridi, 187.

Walterus filius Isabellae de Candos, 95.

Walterus filius et obses Ysabella Paste,

192.

Walterus filius Petri de Wirham, 22.

Walterus filius Ricardi, 158.

Walterus filius Ricardi de Oxoneburh, 36 5.

Walterus filius Richoldi, 155 5.

Walterus filius Roberti, 21 5, 146.

Walterus filius Thui-sUmi de Cherlecol, 1 06 5.

Walterus filius Turstani et Almaricus Dis-

pensator filius Turstani, frater et lia-

res ejus, 126.

Walterus filius Yvonis, 70.

Walterus filius Zacaria, 88 5.

Walterus de Lin£, 94.

Walterus Senior de Aura, vide Aura.

Waith filius Edmundi, 41.

Waltb, Hernicus filius Gilberti filii, 28.

Waltliain, carta et litterae attestata apud,

47, 51, 55, 6155is, 151 5, 156 5.

Waltham, abbatia de, 134 5.

Waltham, Abbas et Canonici de, 128,213 5.

Waltham, Canonici ecclesia Sancta Crucis

de, 65 5.

Waltham, Homines de, 66.

Waltham, villa de, in Essex, 128, 213 5.

Waltham, manerium de, cum parco Haroldi,

66 .

Waltham, terra de, 141.

Waltham, terra qua dicitur Kinkeswd in

Kent apud, 3.

Waltham cum tota soca, 52.

Walthamsoca, warenna concessa in, 4.

Waltliamsocne, terra Alani filii Comitis de,

4 5.

Waltham, Magister Simon de, Clericus Re-
gis, 141 5, 1585T., 190T., 1905T.,
1985 T.

Walton, ecclesia de, 120.

Wambroc, ten-a in manerio de, 112.